
UCHWAŁA NR LXIV/591/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 870 ) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przedłużyć do dnia 31 października 2023 r. termin rozpatrzenia petycji z dnia 07 czerwca 
2023 r. złożonej przez radnego Pana Bogusława Procaka w sprawie spisania, ocenienia i docenienia pracy jaką 
wykonani Pani I.F. i Pan P.F. na rzecz osoby niepełnosprawnej. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji, o której mowa w §1 jest konieczność 
przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej petycją. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kłodzku do zawiadomienia strony wnoszącej 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 4A08BABD-C6AA-49F9-8AC0-FB89A6A1D74D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 07 czerwca 2023 r. do Rady Miejskiej w Kłodzku wpłynęła petycja złożona przez radnego 
Pana Bogusława Procaka w sprawie spisania, ocenienia i docenienia pracy jaką wykonani Pani I.F. i Pan 
P.F. na rzecz osoby niepełnosprawnej.   

Pismem z dnia 14 czerwca 2023 r. wystąpiono do wnioskodawcy o uzupełnienie braków formalnych 
i przedłożenie pełnomocnictwa do reprezentowania osób wymienionych w petycji przed organami gminy we 
wszystkich sprawach związanych z petycją. W dniu 29 czerwca 2023 r. autor petycji przedłożył 
pełnomocnictwo. 

W dniu 20 września 2023 r. na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Pan Bogusław 
Procak zwrócił się z prośbą o przedłużenie terminu rozpatrzenia petycji z uwagi na nowe okoliczności 
związane ze sprawą.   

Zgodnie Art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 880) 
stanowi, iż: „1. Petycja powinna być rozpatrzona bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 
3 miesięcy od dnia jej złożenia. 3. W przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od podmiotu 
rozpatrującego petycję uniemożliwiających rozpatrzenie petycji w terminie, o którym mowa w ust. 1, termin 
ten ulega przedłużeniu, nie dłużej jednak niż do 3 miesięcy, licząc od upływu terminu, o którym mowa w ust. 
1.”  

Z uwagi na konieczność zasięgnięcia dodatkowych informacji oraz uzyskania wyjaśnień od 
składającego petycję niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Kłodzku uchwały o przedłużeniu 
terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia przedmiotowej petycji. 
 

Id: 4A08BABD-C6AA-49F9-8AC0-FB89A6A1D74D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/591/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


